中国地方社会保険医療協議会第 24 回総会議事要旨

 第 24 回総会については、中国地方社会保険医療協議会議事規則第６条第１項

に基づき、書面により実施。

１ 日時 令和２年 10 月１日（木）～令和２年 10 月９日（金）

２ 出席者

＜委員及び臨時委員＞（順不同）

（支払側委員）吉田和徳委員、山坂良平委員、佐々木浩二委員

       富永優子委員、中原裕子委員、中元直樹委員、唐木俊夫委員

（診療側委員）渡辺憲委員、浅野博雄委員、佐藤正浩委員、落久保裕之委員

       清水暢委員、甲野峰基委員、青野拓郎委員

（公益委員） 磯田教子委員、錦織厚雄委員、森廣伸之委員、井上周子委員

       森邊成一委員、山下訓委員

３ 議事

（１）会長の選出について

（２）部会に属すべき委員及び臨時委員の承認・指名について

４ 議事の概要

（１）会長には、委員の選挙により、森邊成一委員が選出された。

（２）部会に属すべき委員及び臨時委員については、資料「中国地方社会保

険医療協議会委員及び臨時委員名簿」のとおり、協議会の承認を経て、

会長が指名した。

                               ～以上～